ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

   Số :         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

                          Trung Hội, ngày 22 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi tiền hỗ trợ may trang phục đối với đại biểu HĐND xã

khóa XX nhiệm kỳ 2021-2026 (lần 2)

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

         Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 10/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Thái Nguyên ban hành quy định mức chi hỗ trợ một số chế độ, chính sách và

các điều kiện đảm bảo hoạt động của Hội đồng nhân dân các cấp trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên;

Căn cứ quyết định số: 7299/ QĐ-UBND, ngày 18 tháng 12 năm 2023 của

UBND huyện Định Hoá về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 huyện

Định Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số:39/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2023 của HĐND xã

Trung Hội khoá XX, kỳ họp thứ chín nhiệm kỳ 2021-2026 về phân bổ dự toán thu chi

ngân sách nhà nước năm 2024, xã Trung Hội;

        Theo đề nghị của HĐND xã Trung Hội;

                                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi tiền hỗ trợ may trang phục đối với đại biểu HĐND xã khóa XX nhiệm kỳ

2021-2026 (lần 2), như sau:

+ Đại biểu HĐND xã:

 19 người  x 01 bộ x  2.500.000đ/bộ = 47.500.000đ

              Tổng cộng: 47.500.000đ

(Bằng chữ: Bốn mươi bẩy triệu năm trăm nghìn đồng chẵn.)

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

- Thời gian thực hiện: Tháng 11 năm 2024

- Hình thức thanh toán: Chuyển khoản cho từng cá nhân theo danh sách.

- Nguồn kinh phí: Chi thường xuyên năm 2024.

 Điều 2. Công chức Văn phòng -Thống kê, Công chức Tài chính Kế toán, các

ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 2;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- TTĐU-HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;

- Các ngành, đoàn thể, chuyên môn;

- CT Công đoàn;

- Lưu VT, KT;

    CHỦ TỊCH

                Nguyễn Thanh Định

DANH SÁCH

CHI TIỀN HỖ TRỢ MAY TRANG PHỤC CHO ĐẠI BIỂU HĐND XÃ KHÓA

XX NHIỆM KỲ 2021-2026( LẦN 2)

(Kèm theo Quyết định số :        /QĐ-UBND ngày  22/10/2024 của UBND xã Trung Hội)

STT Họ và tên Chức vụ

Số lượng

(bộ)

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1 Ma Văn Hoài ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

2 Nguyễn Thị Tám ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

3 Lý Thị Bích ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

4 Triệu Văn Ninh ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

5 Nguyễn Thanh Bằng ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

6 Lưu Quang Khánh ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

7 Đào Thị Luyến ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

8 Nguyễn Thị Bích Đào ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

9 Phạm Phương Thái ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

10 Hà Quang Thanh ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

11 Nguyễn Thanh Định ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

12 Trần Thị Gái ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

13 Lộc Đức Nhân ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

14 Đinh Thế Tài ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

15 Lê Mạnh Cường ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

16 Nguyễn Văn Chiến PCT HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

17 Mạc Văn Khiêm ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

18 Ma Văn Quang ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

19 Ma Văn Thể ĐB HĐND xã 1 2.500.000 2.500.000

  TỔNG CỘNG       47.500.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T08:23:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T08:36:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T08:36:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T08:36:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T08:36:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!